Página: 1/1

Impressão: 11/10/2025 às

1h04m

**Autor:** Prefeitura Municipal de Glória D'Oeste **Publicado:** 18/09/2019 às 09:04.

Local: Contratos e Aditivos, Termos de Cooperação.

Termo de Cooperação Nº 25/2019 - Termo de Cooperação que Entre si Celebram o TRE de Mato Grosso e a Prefeitura Municipal de Glória D'Oeste -MT.

## **ANEXOS:**

Termo de Cooperação Nº 25/2019 - Termo de Cooperação que Entre si Celebram o TRE de Mato Grosso e a Prefeitura Municipal de Glória D'Oeste -MT. - **Publicado:** 18/09/2019 às 06h32m - [pdf] - [2.4MB]

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos-e-aditivos/2624-termo-de-cooperacao-n-25-2019-termo-de-cooperacao-que-entre-si-celebram-o-tre-de-mato-grosso-e-a-prefeitura-municipal-de-gloria-d-oeste-mt

